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معاون دادستان مشهد در گفت وگوی اختصاصی با خراسان تشریح کرد 

زوایای پنهان از پرونده مافیای گوشت

یک شنبه 19 شهریور 1396 .  19 ذی الحجه 1438 . شماره 19630

...درامتدادتاریکی
چت باز قهار...!

کتاب هایم را بستم و روی طاقچه گذاشتم. از کودکی علاقه 
ــادی به تحصیل نداشتم، با آن که پــدرم وضعیت مالی  زی
مناسبی نداشت اما مادرم اصرار می کرد به تحصیلاتم ادامه 
بدهم تا در آینده به من افتخار کند. با این همه تا کلاس نهم با 
نمرات ضعیف درس خواندم و پس از آن برای همیشه از مدرسه 
خداحافظی کردم. روزهای اول احساس می کردم پرنده ای 
آزاد شده از قفس هستم، دیگر نه از بیدار شدن های صبح زود 
خبری بود و نه نگرانی از انجام ندادن تکالیف مدرسه! نه از 
امتحان می ترسیدم و نه از سوال پرسیدن های معلم خبری 
بود. تا هر ساعت که دوست داشتم می خوابیدم و بعد از آن، به 
کارهای روزمره ام می پرداختم تا این که آن حادثه شوم زندگی 

ام را نابود کرد و ...
دختر نوجوان در حالی که چشمان اشکبارش را به سنگ فرش اتاق 
کارشناس و مشاور کلانتری پنجتن مشهد دوخته بود، به تشریح 
ماجرای تلخ شیطان فضای مجازی پرداخت و گفت: مدت کوتاهی 
از زمان تحصیلم نگذشته بود که احساس تنهایی کردم، دیگر از 
آن شوخی ها و شیطنت های همکلاسی هایم خبری نبود گویی 
همه چیز هر روز به شکلی خسته کننده تکرار می شد و من از این 
شرایط رنج می کشیدم. به همین دلیل تصمیم گرفتم در آموزشگاه 
آرایشگری ثبت نام کنم تا هنری بیاموزم و از این وضعیت رها شوم. 
چند روز بیشتر از حضورم در کلاس آرایشگری نمی گذشت که با 
»سعیده« آشنا شدم. او چند سال از من بزرگ تر بود ولی به خاطر 
رفتارهای نامتعارفش از مدرسه اخراج شده بود. »سعیده« نه تنها 
به حجاب اهمیتی نمی داد بلکه با پسران زیادی در فضای مجازی 
ارتباط داشت. خیلی زود نوع پوشش و رفتارهای او بر من تاثیر 
گذاشت. خیلی اصرار کردم تا پدرم یک دستگاه گوشی هوشمند 
برایم تهیه کند اما او به دلیل وضعیت بد مالی اش نمی توانست 
خواسته ام را برآورده کند به همین دلیل مخفیانه النگویم را فروختم و 
گوشی خریدم. با ورود به فضای مجازی، انگار در دنیای جدیدی قدم 
گذاشته بودم و بیشتر اوقاتم را در شبکه های اجتماعی می گذراندم 
تا این که با کمک »سعیده« با »فردین« آشنا شدم او یک چت باز قهار 
بود و طوری با جملات زیبا مرا شیفته خودش کرده بود که گاهی 
اوقات شب را تا صبح چت می کردیم و با هم حرف می زدیم. آن قدر 
به او وابسته شده بودم که جزئی ترین امور خانوادگی و زندگی ام را 
برایش بازگو می کردم. هنوز یک هفته بیشتر از این آشنایی مجازی 
نگذشته بود که خواستگاری »فردین« شور و شوق عجیبی را در دلم 
به پا کرد. او با دادن یک آدرس از من خواست نزد خواهرش بروم تا با 
او درباره ازدواجمان مشورت کنیم انگار دنیا را به من داده بودند. روز 
بعد شیک ترین لباس هایم را پوشیدم و بدون اطلاع خانواده ام سر 
قرار رفتم. فردین مرا سوار خودرو کرد و از میان کوچه پس کوچه ها 

به منزلی برد که بعد فهمیدم جز او کسی آن جا نیست و ...
او پس از آن که باحیله و نیرنگ از من سوءاستفاده کرد، چند روز بعد 
مرا در گوشه یک خیابان رها کرد و ... با این اتفاق در حالی زندگی و 
آینده ام نابود شد که اکنون دلم برای نیمکت های مدرسه و اخم ها و 

خنده های معلمانم نیز تنگ شده است اما ای کاش ...
ماجرای واقعــی با همکاری پلیس پیشــگیری خراســان رضوی

...ازمیان خبرها

...خط زرد
هشدارهای انتظامی 

* هنگام سوار شدن به اتوبوس، مترو و ... بلیت یا پول خود 
را از قبل آماده کنید تا مجبور به خارج کردن کیف پول و 

محتویات جیب خود در میان ازدحام جمعیت نشوید.
* هنگامی که بچه ها در شهر تنها تردد و بازی می کنند، 

زیورآلات آن ها را در منزل نگه دارید.
* در حفظ و نگهداری کارت های اعتباری خود، دقت لازم 

را به عمل آورید.
* از نگهداری رمز عبور در کنار کارت، خودداری کنید.

*کارت و رمز عبور خود را برای دریافت پول در اختیار افراد 
ناشناس قرار ندهید.

پلیس پیشگیری خراسان رضوی

 امدادرسانی به سیل زدگان 
در ۴ استان کشور ادامه دارد

رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سانحه جاده ای محور گچساران به دهدشت پنج کشته و دو مصدوم 
بر جای گذاشت. جلال پوران فر در گفت و گو با ایسنا افزود: در این تصادف که ساعت 12:45 روز شنبه، 18شهریور ماه رخ داد، یک 
دستگاه خودروی زانتیا و سواری پراید در 45 کیلومتری شهر دوگنبدان در نزدیکی اورژانس جاده ای خیرآباد باهم برخورد کردند. علت 
این حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است. 

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با اشاره به این 
که امدادرسانی در چهار استان متاثر از سیل کشور ادامه 

دارد، از امدادرسانی به هزار و 857 نفر تا کنون خبر داد.
مرتضی سلیمی در گفت و گو با ایسنا، درباره امدادرسانی 
به استان های متاثر از سیل کشور اظهار کرد: از تاریخ 1۶ 
شهریور تا ساعت 8:۳۰ روز شنبه، به 15 شهر و روستا در 
استان های آذربایجان شرقی، گلستان، مازندران و گیلان 

امدادرسانی شده است.
ــه ایـــن که  ــاره ب ــ ــا اش ــداد و نــجــات ب ــ ــان ام ــازم رئــیــس س
امدادرسانی همچنان ادامه دارد، گفت: 1۹ تیم عملیاتی، 
متشکل از ۹4 نفر کار امدادرسانی را انجام دادند و تا کنون 

نیز به هــزار و 857 نفر امدادرسانی 
کرده اند.

ــاره جــزئــیــات امــدادرســانــی  ــ وی درب
گفت: تا کنون 54۹ نفر در مساجد، 
اضطراری  اسکان  و...  ورزشگاه ها 
داده شده اند. همچنین آب 5۹ واحد 

مسکونی تخلیه شده است.
ــان،  ــع اقــلامــی همچون پــتــو، ن ــوزی ت
کنسرو، حبوبات، برنج و روغن میان 
افراد متاثر از سیل، از دیگر اقداماتی 
ــه در طـــول ایـــن مــدت  ــوده اســـت ک بـ
ــران هــلال احمر در مناطق  ــدادگ ام

سیل زده انجام داده اند.
ــروز سیلاب در استان  ب با  همچنین 
گیلان، 51۰ نفر از مردم این استان توسط 15 تیم اعزامی 

از امدادگران جمعیت هلال احمر امدادرسانی شدند.
بر  تاکید  گیلان با  احــمــر  ــلال  ه جمعیت  مدیرعامل 
امدادرسانی به بیش از 51۰ نفر در راه مانده و آسیب 
دیده در شهرستان های لنگرود، لاهیجان، رودسر و آستانه 
اشرفیه افــزود: نیروهای جمعیت حدود 2۰۰ نفر را در 

لاهیجان، رودسر و لنگرود اسکان داده اند.
بنابر این گزارش، 15 تیم شامل بیش از 1۰۰ نفر نیروی 
امــدادی، 2۰ دستگاه خــودروی امــدادی و 1۰ دستگاه 

موتور پمپ آب در این عملیات ها به کار گرفته شدند. 

 پسر جوان به جرم مزاحمت 
در شبکه های اجتماعی روانه زندان شد 

رئیس پلیس فتای استان از شناسایی و دستگیری فردی 
که با ارسال پیام در یکی از شبکه های اجتماعی موبایلی 
اقدام به تهدید وایجاد مزاحمت برای یکی از دوستان خود 

کرده بود، خبر داد. 
به گزارش میزان،سرهنگ مهدی قاسمی رئیس پلیس 
فتای استان بوشهر گفت: پلیس فتای استان در پی شکایت 
پسری جوان مبنی بر ایجاد مزاحمت برای وی  و تهدید 

غیراخلاقی در فضای مجازی ، بلافاصله وارد عمل شد.
رئیس پلیس فتای استان بوشهر افزود: در اظهارات این 
جوان مشخص شد، مدتی است فردی ناشناس از طریق 
یکی از شبکه های اجتماعی موبایلی ایجاد مزاحمت و وی 
را تهدید غیراخلاقی می کند که باعث برهم خوردن آسایش 

و امنیت روانی خانواده اش شده است.
وی ادامه داد: کارآگاهان این پلیس، اقدامات خود را آغاز 
کردند و با انجام تحقیقات تخصصی در کمترین زمان ممکن 
با استفاده از سرنخ های دیجیتالی، مزاحم را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند و به پلیس انتقال 

دادند.
این مقام انتظامی افزود: متهم در وهله اول منکر ارتکاب 
هرگونه جرمی شد اما پس از مواجهه با شواهد و مستندات 
گردآوری شده، لب به اعتراف گشود و اظهار کرد: با توجه 
به این که شاکی در گروه های دوستی در شبکه اجتماعی 
به من توهین کرده بود من نیز به طور ناشناس با انگیزه 
انتقام شروع به مزاحمت و تهدید در فضای مجازی کردم 

اما هیچگاه فکر نمی کردم شناسایی شوم.
سرهنگ مهدی قاسمی خاطرنشان ساخت: متهم که از 
کرده خود نادم و پشیمان بود به همراه پرونده متشکله جهت 
سیر مراحل قضایی به مراجع ذیصلاح تحویل داده و با قرار 

قضایی متناسب روانه زندان شد.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان بوشهر در 
پایان تصریح کرد: فردی که سبب ایجاد مزاحمت اینترنتی 
برای شخص دیگری شود طبق قانون جرایم رایانه ای به 
حبس از سه ماه تا دوسال یا جزای نقدی یا هر دو محکوم 

می شود.

 کلاهبرداری با وعده استخدام 
در شرکت تفریحی توریستی 

پلیس آگاهی دربــاره کلاهبرداری از جوانان به بهانه 
استخدام در شرکت های تفریحی- توریستی هشدار داد. 

به گزارش میزان، سرهنگ محمداسماعیل حداد رئیس 
ــاره به کلاهبرداری  پلیس آگاهی استان سمنان با اش
ــای اخیر  از جوانان در پوشش استخدام گفت: در روز ه
در برخی از استان های کشور، افـــرادی با درج آگهی 
در روزنامه ها، جوانان را برای استخدام در یک شرکت 
تفریحی، توریستی و اقامتی فراخوان می کنند که بعد از 
واریز وجه نقد داوطلبان استخدام به حساب این افراد، 
بلیت هایی با عنوان یک شرکت مسافرتی بــرای افــراد 

استخدام شده، از طریق پیک ارسال می شود.

رئیس پلیس آگاهی استان سمنان افزود: افرادی که به 
خیال خود در این شرکت استخدام شده اند، پس از دریافت 
و فروش بلیت ها به دیگر شهروندان با شکایت آن ها مواجه 
و متوجه می شوند بلیت هایی که در اختیار آن ها قرار گرفته 
جعلی بوده و چنین شرکتی وجود خارجی نداشته است و 

آن ها طعمه کلاهبرداران شده اند.
ــورت مشاهده چنین  از شهروندان خواست در ص وی 
مواردی بلافاصله موضوع را  از طریق تلفن 11۰ به پلیس 

اعلام کنند.
سرهنگ حداد تاکید کرد: لازم است شهروندان بلیت های 
مسافرتی را از مراکز معتبر و دارای شناسنامه فعالیت تهیه 
کنند و فریب کلاهبرداری و وعده های فریبنده ای همچون 

ارزانی قیمت ها را نخورند.

 قربانیان زلزله مکزیک به 62 تن
 افزایش یافت

شمار قربانیان زمین لرزه شدید مکزیک به بیش از ۶2 
تن افزایش یافت و سواحل کشورهای آمریکای مرکزی 
با هشدار خطر بروز سونامی ناشی از این رویداد روبه رو 

شده اند. 
به گزارش روز شنبه یورونیوز، پس از زمین لرزه 8.1 در 
مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( در جنوب مکزیک، 
تاکنون بیش از ۶5 پس لــرزه ثبت شده و مرکز هشدار 
سونامی از احتمال وقوع سونامی در سواحل اقیانوس آرام  
مکزیک و چند کشور آمریکای مرکزی از جمله گواتمالا، 
هندوراس، مکزیک، السالوادور و کاستاریکا خبر داده 

است.

سیدخلیل سجادپور- معاون دادستان مشهد با تشریح 
جزئیاتی از پرونده معروف به »مافیای گوشت« به افشای 

برخی زوایای پنهان در این پرونده پرداخت.
قاضی جــواد جاویدنیا در گفت وگــوی اختصاصی با 
خراسان از سندسازی گسترده برای واردات گوشت به 
کشور خبر داد و در تشریح این ماجرا گفت: در پی کشف 
محموله هایی از فــراورده های دامی آلوده در مشهد، 
رسیدگی به این پرونده با توجه به سوابق موضوع به طور 
جدی در دستور کار دادسرای ناحیه 2 مشهد قرار گرفت 
چرا که تحقیقات مقدماتی درباره چگونگی واردات، 
حمل و توزیع این فراورده ها بیانگر آن بود که دست های 
پنهان افراد صاحب نفوذ در پس پرده سودجویی های 
میلیاردی وجود دارد درحالی که این گونه سودجویی 

ها بازی با جان مردم بود.
 وی به تاکیدات دادستان مرکز خراسان رضوی برای 
حمایت از حقوق عامه مردم و برخورد قاطع با مسئولان 
متخلف اشاره کرد و افزود: هرچه بیشتر در عمق این 
پرونده فرو می رفتیم دست های پنهان برخی مسئولان 
و مدیران ارشد استانی و تضییع گسترده حقوق مردم 
نمایان تر می شد چرا که این اقدامات در پوشش تنظیم 
بازار رخ می داد و عده ای با پایمال کردن حقوق عمومی 
مردم به ثروت انــدوزی می پرداختند به همین دلیل 
و با حمایت ها و راهنمایی های بی شائبه رئیس کل 
دادگستری خراسان رضوی، دادسرا با قدرت و جدیت 
ــوده و افشای  به ریشه یابی مــاجــرای گوشت هــای آل

دست های پنهان برخی مسئولان پرداخت. 
پنج  کشف  بــه  مشهد  دادســـرای   2 ناحیه  سرپرست 
محموله بزرگ گوشت و فراورده های دامی طی دو ماه 
گذشته در مشهد اشاره کرد و افزود: اگرچه این پرونده 
از اواخــر سال 1۳۹۳ و با گــزارش ها و همکاری یکی 
از شهروندان وظیفه شناس در دادسرا تشکیل شد اما 
موضوع زمانی اهمیت ویژه ای پیدا کرد که تحقیقات 
ماجرای  در  پرونده  متهمان  از  برخی  داد  می  نشان 
واردات محموله های آلوده نقش اصلی را ایفا می کنند 
و سرطناب واردات گوشت از افغانستان و ارمنستان را 

با حمایت های بعضی از مسئولان به دست گرفته اند.
کرد:  تاکید  موضوع  ایــن  تشریح  در  جاویدنیا  قاضی 
چندی پیش محموله چند صدتنی از ماهی های چینی 
که قابلیت مصرف انسانی نداشت و حتی دارای ارزش 
غذایی نبود، توقیف شد که بررسی ها نشان می داد 
محموله توسط فردی افغانی الاصل و از مرزهای آبی 

چابهار وارد کشور شده است که مقادیر زیادی از این 
محموله بزرگ در چابهار توقیف شد اما پیگیری سرنخ 
واردات گوشت های آلوده از افغانستان و ارمنستان نیز 
درحالی به همین فرد افغانی الاصل رسید که تنها مدت 
کوتاهی از توقیف محموله ماهی ها می گذشت و این 
که این مرد چگونه بعد از توقیف محموله سنگین ماهی 
ها در مشهد دوباره مجوز واردات گوشت از افغانستان 

و ارمنستان را دریافت کرده است، جای سوال دارد! 
وی به بررسی های کامل و انجام آزمایش های تخصصی 
در ماجرای گوشت های وارداتی نیز اشاره کرد و افزود: 
آزمایش های دقیق تخصصی در آزمایشگاه دام پزشکی 
و همچنین دیگر آزمایشگاه های ثانویه خصوصی مورد 
تایید اداره دام پزشکی قرار گرفت و مشخص شد که 
پنج محموله بزرگ توقیفی در مشهد دارای آلودگی 
ــوارد می تواند  هــای خطرناکی اســت که در برخی م

کشنده باشد.
قاضی جاویدنیا با بیان این که غیرقابل مصرف بودن 
فراورده های دامی کشف شده به طور رسمی و توسط 
مسئولان دام پزشکی تایید شده اســت، خاطرنشان 
پزشکی  دام  کارشناسان  معمول،  روال  طبق  ــرد:  ک
ــراورده ها را  صرفا غیرقابل مصرف بــودن این گونه ف
اعــلام می کنند اما بالابودن بیش از حد آلودگی ها 
)بعضی از محموله های کشف شده تا 2۰ برابر بیشتر 
از حد استاندارد جهانی است( و نبود حداقل شرایط 
بهداشتی ظاهری که با چشم قابل مشاهده است از 
جمله نکات مهمی است که به هیچ وجه رعایت نشده 
است به طوری که حتی بقایای فضولات حیوانی بر اثر 
ذبح غیربهداشتی در ظاهر آن ها قابل مشاهده بود که  

در این شرایط نباید 
فراورده های مذکور 
دستورالعمل  طبق 
هــای خــود ســازمــان 
مجوز  پــزشــکــی  دام 
ترخیص می گرفت و 
بدون نیاز به آزمایش 
باید برگشت داده می 
شد که متاسفانه این 
کــار نیز انجام نشده 

است.
 مـــعـــاون دادســـتـــان 
ــی  ــدردان ــا ق مشهد ب
از تلاش های شبانه 
روزی قاضی سبحانی )بازپرس شعبه 217 دادسرای 
امــور  کارشناسان  همه  و  مشهد(  انــقــلاب  و  عمومی 
تخصصی آزمایشگاهی و دام پزشکی و همچنین فعالیت 
های بی دریغ کارآگاهان جرایم اقتصادی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی و هوشیاری ماموران معاونت اطلاعات 
سپاه امام رضا )ع( خاطرنشان کرد: نتیجه اقدامات 
و بررسی هــای جــدی در پــرونــده معروف به »تجارت 
مرگبار مافیای گوشت« نشان می داد که مقداری از 
محموله های وارداتی در برخی نقاط کشور توزیع شده 
است بنابراین گروهی ویژه از متخصصان امر با صدور 
دستوری از سوی دادستان مرکز خراسان رضوی وارد 
عمل شده اند تا به بررسی علمی و تخصصی آسیب های 
جسمانی استفاده از گوشت های آلوده بپردازند چرا که 
بررسی های مقدماتی حکایت از خطرناک بودن برخی 
ویروس ها، میکروب ها و انگل هایی دارد که در گوشت 

های مذکور شناسایی شده اند. 
قاضی جواد جاویدنیا با انتقاد شدید از برخی سازمان ها 
و اداراتی که در انجام وظایف نظارتی خود کوتاهی کرده 
اند، یادآور شد: اگر سازمان ها و دستگاه های نظارتی با 
دقت و بدون تعارف با عاملان سودجویی که برای ثروت 
اندوزی جان مردم را به خطر می اندازند برخورد کنند 
دیگر شاهد دست های پنهان برخی مدیران و مسئولان 
در پشت پرده این گونه جرایم وحشتناک نخواهیم بود. 
این مقام قضایی همچنین به بررسی گــزارش هایی 
درباره برخی گوشت های استرالیایی نیز اشاره کرد و 
گفت: گزارش هایی به دادسرا رسیده است که نشان 
می دهد برخی گوشت های معروف استرالیایی که وارد 

کشور می شود طبق نظر کارشناسان و متخصصان امر 
ارزش غذایی ندارد که این موضوع نیز درحال بررسی 

است.
 سرپرست ناحیه 2 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
با اشاره به صــادرات حداقل ۹ هزار راس دام زنده در 
ــادرات و نیاز مبرم بــازار داخلی  شرایط ممنوعیت ص
اضافه کرد: صادرات دام در این شرایط درحالی موجب 
گرانی گوشت طی ماه های اخیر در کشور شد که از 
سوی دیگر مجوز واردات به فردی خاص از افغانستان 

داده شده است !! 
این مقام قضایی به اعترافات یکی از متهمان پرونده  
درباره سندسازی برای واردات گوشت از افغانستان 
ــاره  ــرد: یکی از متهمان پــرونــده درب اشـــاره و بیان ک
ممنوعیت صادرات دام در افغانستان گفت: »ما برای 
آن که بتوانیم از افغانستان واردات داشته باشیم کلی 
در آن جا سندسازی کردیم!! که مثلا این گوسفندان 
را از جای دیگری وارد کرده ایم چرا که در افغانستان 
به ازای هر گوسفندی که صادر می شود باید یک راس 
گوسفند نیز وارد شود!! قاضی جاویدنیا اضافه کرد: 
متهم مذکور همچنین مدعی است به خاطر رفت و آمد به 
اداره کل دام پزشکی روش واردات گوسفند را یادگرفته 
و سپس به خاطر رفت و آمدهایش به افغانستان در آن جا 
نیز با افرادی آشنا شده و بعد تصمیم گرفته است که در 
زمینه واردات دام و گوشت فعالیت کند! و معتقد است 
چون هدف تنظیم بازار بوده، مسئولان به او پیشنهاد 
واردات از ارمنستان را نیز داده اند! معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی ادامه داد: درحالی که مجوزهای 
صادر شده برای فراورده های دامی قابل تغییر نیست 
اما محموله ای که قرار بود از مرز جلفا به تهران حمل 
ــردرآورد که بعد از انجام آزمایش ها   شود از مشهد س
مشخص شد این محموله نیز آلوده است درحالی که 
وارد کننده محموله می گوید نمی دانــم چرا این بار 
مجوزها را تلفنی تغییر ندادند!! من در ارمنستان بودم 
که فهمیدم محموله گوشت در مشهد توقیف شده است. 
قاضی جاویدنیا در پایان تصریح کرد: بررسی های دقیق 
و کارشناسی در این پرونده که شش مقام مسئول نیز 
در بازداشت به سر می برند، همچنان ادامه دارد و در 
جایی که حقی از مردم تضییع شود دادستانی به عنوان 
مدعی العموم از همه توان قانونی خود برای احقاق حق 
استفاده می کند و اجازه نمی دهیم معدود افرادی به 

حقوق عامه مردم دست درازی کنند. 

تصادف جاده ای 5 کشته بر جای گذاشت

هلاکت یکی از اشرار مسلح در بردسیر
توکلی - دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بردسیر 
از کشف یک تن و 47۰کیلوگرم تریاک در حوالی گلزار 
بردسیر خبر  داد و گفت: در این زمینه یکی از اشرار مسلح 

به هلاکت رسید  ودوتن دیگربه شدت زخمی شدند.
به گزارش خبرنگار ما، قاضی نخعی در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار کرد: در پی دریافت  گزارشی مبنی بر 
انتقال یک محموله سنگین مــواد مخدر از محدوده 
22:۳۰شامگاه  کرمان،ساعت  استان  جغرافیایی 
گذشته با دستور دادستانی، ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر بردسیر اقدام به ایجاد ایست وبازرسی در 
مسیر عبور اشرار کردند.  وی افــزود: در نهایت ساعت 
2۳:۳۰ شامگاه گذشته قاچاقچیان در کمین ماموران 

پلیس قرار گرفتند و پس از یک درگیری مسلحانه یکی 
از اشرار مسلح به هویت )الف.ز(در دم به هلاکت رسید و 
خودروی حامل مواد  مخدرتوقیف شد. نخعی خاطرنشان 
کرد : با توجه به تاریکی شب و موقعیت خاص جغرافیایی 
منطقه عملیات شناسایی ودستگیری سایر اشرار ادامه 
داشت تا این که صبح روز گذشته دوتن دیگر از اشرار در 
حالی که به شدت مجروح شده بودند دستگیر وبلافاصله 
به بیمارستان منتقل شدند. این مقام قضایی گفت:در 
این عملیات یک قبضه اسلحه جنگی کلاشینکف،یک 
قبضه اسلحه کلت کمری،هفت تیغه خشاب کلاشینکف 
به همراه یک دستگاه خودروی تویوتا هایلوکس 27۰۰و 

مقادیری مهمات دیگر کشف و ضبط شده است.


